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VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y
CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,
LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION
RESUELVE:
ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Cordoba se expidan los
Diplomas de la Nota 00031, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompafian a la presente
Resolucion.
ARTICULO 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
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Nota:

Apellido y Nombres

00031

Documento

Nacionalidad

Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computacion

Titulo: 264 Analista en Computacién
ALLISIO, MARIANO JULIAN

BARRIONUEVO, CRISTIAN AGUSTIN

BOSCH, DANIELA ROMINA

CABALLERO ERFURT, LUCAS BRAHIAN
COLLIAS, THEO ALKIBIADES

LUDUERA, NICOLAS VICTORIO

MARIN, SEBASTIAN MANUEL

OLEIARZ, DIEGO EZEQUIEL

Cantidad: 8

DMI 38417919
DNI 41521325
DNI 36406621
DNI 41697788
DNI 39057630
DMI 41813284
DMI 39935168
DNI 42641510

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

09/04/1995
20/08/1998
29/11/1991
15/04/1999
13/08/1995
05/05/1999
04/11/1996
22/06/2000

Ing F. Ingreso

2015
2017
2015
2017
2014
2018
2015
2018

06/08/2014
03/08/2016
0212/2014
04/08/2016
09/08/2013
01/08/2017
09M12/2014
25/07/2017

F. Egreso

10/02/2022
071212021
06/12/2021
12/02/2020
25/09/2020
17/12/2021
10/06/2019
23/02/2022
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